Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
mit Garantie und Vertrauen. Anfrage YFF18SC1H470MT0H0N: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
YFF18SC1H470MT0H0N Details PDF
YFF18SC1H470MT0H0N
Hersteller-Teilenummer: YFF18SC1H470MT0H0N
Hersteller / Marke: TDK Corporation
Teil der Beschreibung: CAP FEEDTHRU 47PF 20% 50V 0603
Datenblätter: YFF18SC1H470MT0H0N.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 34200 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer YFF18SC1H470MT0H0N
Hersteller TDK Corporation
Beschreibung CAP FEEDTHRU 47PF 20% 50V 0603
Kategorie Filter > Durchführungskondensatoren
Teilstatus 34200 pcs Stock
Serie YFF-SC
Spannung - Nennwert 50V
Betriebstemperatur -55°C ~ 125°C
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.063" L x 0.031" W (1.60mm x 0.80mm)
Höhe (max) 0.028" (0.70mm)
Einfügedämpfung 30dB @ 2GHz ~ 6GHz
Strom 1A
Kapazität 47pF
Toleranz ±20%
Verpackung / Gehäuse 0603 (1608 Metric), 4 PC Pad
Temperaturkoeffizient -
DC-Widerstand (DCR) (Max) 300 mOhm
Verpackung Tape & Reel (TR)
YFF21AC1C474MT0Y0N
TDK Corporation
AUTOMOTIVE GRADE FEED
THROUGH FI
YFF18SC1H223MT0H9N
TDK Corporation
YFF18SC1H223MT0H9N TDK
YFF18SC1H223MT0H0N
TDK Corporation
CAP FEEDTHRU 0.022UF 50V
0603
YFF18SC1H471MT0H0N
TDK Corporation
CAP FEEDTHRU 470PF 20%
50V 0603
YFF18SC1H222MT0H0N
TDK Corporation
CAP FEEDTHRU 2200PF 20%
50V 0603
YFF18SC1H221MT0H0N
TDK Corporation
CAP FEEDTHRU 220PF 20%
50V 0603
YFF18SC1H220MT0H0N
TDK Corporation
CAP FEEDTHRU 22PF 20% 50V
0603
YFF21AC1E103MT0Y0N
TDK Corporation
AUTOMOTIVE GRADE FEED
THROUGH FI
AD7904BRUZ-REEL7 BA10324F-E2 BAV301-TR BC848CWT1 CL10B472KC8WPNC
CY62157DV30LL-45ZSXIT DMN53D0LDW-7 EP2S90F1020I4N ICS9250BF-16T IPD11N03LBG
LTC6420CUDC-20#PBF MCP6S22-I/SN NJM2380AF-TE1 SBR6200CTL-13 SML4728A
SPX3940U-5.0 ST180S16POV TC74VHC126 V24A5T400AN2 V48C3C3H75AL
VCUT0714A-HD1-GS08 YFF18PC0J105MT0H0N YFF18PC1C104MT0H0N YFF18PH0J105MT000N YFF18PH0J105MT009N
YFF18PH0J225MT009N YFF18PW0J105MT0H0N YFF18PW0J105MT0H9N YFF18PW0J475MT0H0N YFF18SC1H101MT0H9N
YFF18SC1H102MT0H9N YFF18SC1H103MT0H0N YFF18SC1H103MT0H9N YFF18SC1H223MT0H0N YFF18SC1H223MT0H9N
YFF21PC0J106MT009N YFF21PC0J226MT009N YFF21PC1A225MT000N YFF21PC1C474MT0 YFF21PC1E104MT000N
YFF21PC1E104MT009N YFF21SC1E473MT009N YFF21SC1H101MT000N YFF21SC1H102MT000N YFF21SC1H221MT000N
YFF21SC1H221MT009N YFF21SC1H222MT009N YFF21SC1H471MT009N YFF21SC1H473MT000N ZTW1R50512